
  Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): ZS.01.05.2025 

 
Gorzyce, dnia 04.06.2025 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie 
regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 
wskazanej w art. 2 ust.1 pkt 1 ustawa z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z późn. zm.)  na: „Zakup recyklomatu”.  
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.06.2025 r. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował o kwocie jaką zamierza 
przeznaczyć na realizację zamówienia: 69000,00 zł brutto 
(słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy, 00/100 złotych brutto  
Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęły 2 oferty 
 

Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu  
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto  

(zł) 

Gwarancja 
(miesiąc) 

1 
iMedia Sp.z o.o. 
ul. Produkcyjna 98a 
15-680 Białystok 

68572,50 24 

2 
R3 Polska Spółka zo.o. 
Ul. Monte Cassino 16/4 
70-466 Szczecin 

114046,00 24 

 

 


